第４号様式（第５条関係）

博物館資料貸出許可申請書

                                                          令和  年  月  日

 岐阜県博物館長 様

                    住所

申請者

                    職･氏名             印

博物館資料の館外貸出しを受けたいので次のとおり申請します。

記

使 用 目 的

使 用 期 間

             令和  年  月  日から
                                       （  日間）

            令和  年  月  日まで

使 用 場 所

貸 出 資 料

品  名 数  量 備  考

輸 送 方 法

資料取扱責任者名

その他特記事項

第４号様式（第５条関係）

博物館資料貸出許可申請書（例）

                                                          令和 元 年 ８月 １日

 岐阜県博物館長 様

                    住所 関市小屋名１９８９

           申請者  関市立関中学校

                    職･氏名 館長 百 年 太 郎    印

博物館資料の館外貸出しを受けたいので次のとおり申請します。

記

使 用 目 的 特別展「恐竜時代」において展示するため

使 用 期 間

             令和 元 年 ９月 １日から
                                       （６１日間）

            令和 元 年１０月３１日まで

使 用 場 所 岐阜県博物館 特別展示室

貸 出 資 料

品  名 数  量 備  考

イグアノドン全身骨格 １

アロサウルス全身骨格 １

輸 送 方 法 美術専用車にて輸送

資料取扱責任者名

岐阜県博物館 学芸員 百年 一郎

その他特記事項

・「岐阜県博物館 協力」のテロップなどを挿入します

・成果物を一部提供します